JIEHTA TEPMETHU3UPYIOLLAA JI'-2, 38MM X 2M

HomeHrknaTypHbi Homep: 120805-00002

MpenHasHayeHa  AnA  «XONOAHOrO»  crnoco6a  MOHTaxa  npu
repmMeTM3aLmumu NnacTMaccoBbiX MydT, 0000YEK U LLIAHIOB Ha kabenax
MECTHOW, MarucTpasbHON U BHYTPU3OHOBOW CBA3K.

JleHTa repmeTvaMpytollas Ha MOSIMSTUIIEHOBOM OCHOBE C KIEEBBIM
CnoemM MOCTOAHHOW JIMMKOCTW, YepHOro useTa, AybnupoBaHa OLHUM
C0EeM CUITMKOHOHW3MPOBaHHOK Bymaru.

PekomeHayeTcA NpUMeHATL B CReAyoLmUX Cnyyanx:

* MNpu repmeTusauuM CTbIKOB COEAWHUTENbHBIX MyQpT, PEMOHTe
obonouek Ha kabenax MecTHown ceAsu mapok TIMMan, TMnn3M, TMNMan3,
COLEPXKALUMXCA W HEe COAEPKALUMXCA MOA MOCTOAHHBIM M3OBITOUYHLIM
BO3AYLUHBIM AaBSIEHUEM;

e npu repmetusauuMm MyqdpT Ha CTbike Kabenen B pasHOPOAHbLIX
060504Kax: NoNMITUNEH-CBUHEL; cBuUHel — [BX; nonuatuneH — MNBX;

* MPU MOHT@Xe MNPAMbIX COEAWMHUTENbHBIX MydT Ha Kabensax KCIM
1x4x0,9 (1,2);

* MPY MOHTaXe NPAMbBIX COEANHUTENBHBIX MyPT M PEMOHTE LUaHroB Ha
kabensax marucTpasnbHoi 1 BHyTpu3oHoBoM cBasn: KMA, MKTA, MKCA,
MKCCrtlLUn, 3KM, 3KMA, BKMATM,

* MPW BOCCTAHOBMEHWM MOMMUITUIIEHOBOrO LunaHra Ha Kabensx
COeANHUTENbHbBIX NTMHUIA 1 BCTaBoK Mapku T3[TA.

BSBLAPONAETC/b

XapaKTepuCTUKH

Kneeso# crnoi

Temnepatypa pasmardyeHud, °C

I'Ipquocna CKrieMBaHuA npu oTcnanBaHuu,

KH/M
MoposocToiKocTb, °C
TennocTonkocTb, °C
Jlunkoctb
Boaonornouienue, %
JnuHa, m

LnpuHa, mm
TonwwmHa, Mm
HvameTp MOTKa, MM
Macca, r

Komnnekrauuna

PynoH, 2m

JNoructryeckue napameTpbl

O6bem, M3:
Bec, Kr.:

TUMK 14-16 (TY 6-05-251-124-
88)
70-100

1-2

-60

+60
MocToAHHan
0

2

38-45

2+0,3

85

250

1 wr.

0,000656
0,26875


https://www.ssd.ru/html/www.ssd.ru

HomeHknaTypHbi Homep: 120805-00002

JIEHTA TEPMETU3UPYIOLLAA 1NTI'-2,
38MM X 2M

579,00 py6.

PosHnuHana ueHa Ha 12.07.2024 (c HOC)

2}


https://www.ssd.ru/html/www.ssd.ru

