## ЛЕНТА ГЕРМЕТИЗИРУЮЩАЯ ЛГ-2, 38MM X 2M

Номенклатурный номер: 120805-00002





Предназначена для «холодного» способа монтажа при герметизации пластмассовых муфт, оболочек и шлангов на кабелях местной, магистральной и внутризоновой связи.

Лента герметизирующая на полиэтиленовой основе с клеевым слоем постоянной липкости, черного цвета, дублирована одним слоем силикононизированной бумаги.

Рекомендуется применять в следующих случаях:

- при герметизации стыков соединительных муфт, ремонте оболочек на кабелях местной связи марок ТППэп, ТПппЗП, ТППэпЗ, содержащихся и не содержащихся под постоянным избыточным воздушным давлением;
- при герметизации муфт на стыке кабелей в разнородных оболочках: полиэтилен-свинец; свинец ПВХ; полиэтилен ПВХ;
- при монтаже прямых соединительных муфт на кабелях КСПП 1х4х0,9 (1,2);
- при монтаже прямых соединительных муфт и ремонте шлангов на кабелях магистральной и внутризоновой связи: КМА, МКТА, МКСА, МКССтШп, ЗКП, ЗКПА, ВКПАП;
- при восстановлении полиэтиленового шланга на кабелях соединительных линий и вставок марки ТЗПА.

Характеристики	
Клеевой слой	ГИПК 14-16 (ТУ 6-05-251-124 88)
Температура размягчения, °С	70-100
Прочность склеивания при отслаивании, кH/м	1-2
Морозостойкость, °С	-60
Теплостойкость, °С	+60
Липкость	Постоянная
Водопоглощение, %	0
Длина, м	2
Ширина, мм	38-45
Толщина, мм	2±0,3
Диаметр мотка, мм	85
Масса, г	250

Комплектация		
Рулон, 2 м	1 шт.	
Логистические параметры		

Логистические параметры		
Объем, м3:	0,000656	
Вес, кг.:	0,26875	

CBRBЬCTPON⊿@TCI/b www.ssd.ru



Номенклатурный номер: 120805-00002

## ЛЕНТА ГЕРМЕТИЗИРУЮЩАЯ ЛГ-2, 38MM X 2M

**579**,00 руб.

Розничная цена на 12.07.2024 (с НДС)

